Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Джогннская средняя общеобразовательная школа

Приказ

г. № 121

«О формировании наставнических нар (групп)»

В соответствии с Дорожной картой целевой модели наставничества,
утвержденной приказом директора от «29» августа 2024 г. № 120

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
1.1. «Учитель-учитель»:

Ди какова Анастасия Сергеевна - наставник;
- Гусёнок Ольга Михайловна - наставляемый;
- Коновалова Марина Геннадьевна - наставляемый;

1.2. «Учитель-ученик»:
- Визе Вероника Ивановна - наставник-

Миронова Маргарита Викторовна - наставляемый;
Гаева Милана Александровна - наставляемый.

1.3. «Ученик-ученик»:
- Сорокина Ольга Анатольевна - куратор;
- Сорокин Тимур Евгеньевич - наставник;
- Гаев Иван Валерьевич - наставляемый.

1.4. «Учитель-ученик»:
- Гаева Светлана Алексеевна - наставник;

Москаленко Ирина Александровна - наставляемый;
Гаева Ксения Владимировна - наставляемый.

1.5. «Учитель-ученик»:
- Игнатьева Любовь Ивановна - наставник;
- Гусёнок Дмитрий Семёнович - наставляемый;
- Москаленко Ирина Александровна - наставляемый.

1.6. «Учитель-ученик»:
Спиридонова Ольга Викторовна - наставник;

- Гаева Альбина Александровна - наставляемый;
- Добров Артём Сергеевич - наставляемый.

1.7. «Учитель-ученик»:
- Сергеева Елена Александровна - наставник;
- Сергеев Тимофей Анатольевич - наставляемый;
- Рамский Иван Сергеевич - наставляемый.

1.8. «Учитель-ученик»:
- Леонова Татьяна Михайловна - наставник;
- Миронова Ксения Викторовна - наставляемый.

1.9. «Учитель-ученик»:
- Елтратов Михаил Петрович - наставник;
- Елтратов Евгений Фёдорович - наставляемый.

«Учитель-ученик»:
- Гаева Елена Ивановна - наставник;
- Миронов Ростислав Сергеевич - наставляемый;
- Миронов Ярослав Сергеевич - наставляемый.

1.11. «Учитель-ученик»:
- Васильева Варвара Михайловна - наставник;

Гусёнок Дмитрий Семенович- наставляемый.
. Куратору наставнических пар Визе В. И., зам. директора по УВР:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.
3. Контроль за исполнением,!^

>ЛЫДире кто.

иказа оставляю за собой.

Is /М.П. Елтратов/